ปริมาณขยะอันตราย ปี 2562 (มิ.ย.62)
	ปริมาณขยะ (กก.)
	ประเภทขยะอันตราย (กก.)

	
	ถ่านไฟฉาย/ แบตเตอร์รี่
	หลอดไฟ
	กระป๋องสเปรย์
	ขวดยาฆ่าแมลง  (แก้ว)
	อื่นๆ (ขวดยาฆ่าแมลงพลาสติก)
	อิเล็กทรอนิกส์
	เศษกระจก

	ค่าเฉลี่ย
	31.50
	63.10
	12.13
	174.30
	37.30
	1.00
	0.00
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	เดือน
	หมู่บ้าน

	
	ม.3
	ม.4
	ม.5
	ม.8
	ม.9

	  มิถุนายน 2562
	45.00
	83.43
	20.50
	57.20
	113.20



























เดือนมิถุนายน 2562
	หมู่บ้าน
	ประเภทขยะอันตราย (กก.)
	รวมแต่ละบ้าน

	
	ถ่านไฟฉาย/ แบตเตอร์รี่
	หลอดไฟ
	กระป๋องสเปรย์
	ขวดยาฆ่าแมลง  (แก้ว)
	ขวดยาฆ่าแมลง  (พลาสติก)
	อิเล็กทรอนิกส์
	เศษกระจก
	

	ม.3
	3.90
	15.40
	2.10
	14.30
	9.3
	0.00
	0.00
	45.00

	ม.4
	7.70
	16.90
	1.03
	50
	7
	0.8
	0
	83.43

	ม.5
	9.00
	9.00
	1.50
	0
	1
	0
	0
	20.50

	ม.8
	8.90
	11.80
	7.30
	23
	6
	0.2
	0
	57.20

	ม.9
	2.00
	10.00
	0.20
	87
	14
	0
	0
	113.20

	รวม
	31.50
	63.10
	12.13
	174.30
	37.30
	1.00
	0.00
	319.33




























































ปริมาณขยะอันตราย ม.9 เดือนมิถุนายน 2562

ถ่านไฟฉาย/ แบตเตอร์รี่	หลอดไฟ	กระป๋องสเปรย์	ขวดยาฆ่าแมลง  (แก้ว)	ขวดยาฆ่าแมลง  (พลาสติก)	อิเล็กทรอนิกส์	เศษกระจก	2	10	0.2	87	14	0	0	

ปริมาณขยะอันตราย ปี 2562

ถ่านไฟฉาย/ แบตเตอร์รี่	หลอดไฟ	กระป๋องสเปรย์	ขวดยาฆ่าแมลง  (แก้ว)	อื่นๆ (ขวดยาฆ่าแมลงพลาสติก)	อิเล็กทรอนิกส์	เศษกระจก	31.5	63.099999999999994	12.129999999999999	174.3	37.299999999999997	1	0	

ปริมาณขยะอันตราย เดือนมิถุนายน 2562

ม.3	ม.4	ม.5	ม.8	ม.9	45	83.429999999999993	20.5	57.2	113.2	

ปริมาณขยะอันตราย ม.3 เดือนมิถุนายน 2562

ถ่านไฟฉาย/ แบตเตอร์รี่	หลอดไฟ	กระป๋องสเปรย์	ขวดยาฆ่าแมลง  (แก้ว)	ขวดยาฆ่าแมลง  (พลาสติก)	อิเล็กทรอนิกส์	เศษกระจก	3.8999999999999995	15.4	2.1	14.3	9.3000000000000007	0	0	

ปริมาณขยะอันตราย ม.4 เดือนมิถุนายน 2562

ถ่านไฟฉาย/ แบตเตอร์รี่	หลอดไฟ	กระป๋องสเปรย์	ขวดยาฆ่าแมลง  (แก้ว)	ขวดยาฆ่าแมลง  (พลาสติก)	อิเล็กทรอนิกส์	เศษกระจก	7.7	16.899999999999999	1.03	50	7	0.8	0	

ปริมาณขยะอันตราย ม.5เดือนมิถุนายน 2562

ถ่านไฟฉาย/ แบตเตอร์รี่	หลอดไฟ	กระป๋องสเปรย์	ขวดยาฆ่าแมลง  (แก้ว)	ขวดยาฆ่าแมลง  (พลาสติก)	อิเล็กทรอนิกส์	เศษกระจก	9	9	1.5	0	1	0	0	

ปริมาณขยะอันตราย ม.8 เดือนมิถุนายน 2562

ถ่านไฟฉาย/ แบตเตอร์รี่	หลอดไฟ	กระป๋องสเปรย์	ขวดยาฆ่าแมลง  (แก้ว)	ขวดยาฆ่าแมลง  (พลาสติก)	อิเล็กทรอนิกส์	เศษกระจก	8.9	11.8	7.3	23	6	0.2	0	

